Umarizal, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa
de Licitação N° 011/2026 a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição do restante do
material de construção para manutenção das atividades da CMU.
CONTRATADO:  JOSAFA  ALVES  DO  NASCIMENTO,  CNPJ  Nº
07.284.872/0001-78.
VALOR TOTAL: R$ 38.580,00 (trinta e oito mil, quinhentos e oitenta
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificada pelo  Sr.  ANTONIMAR FRANCISCO DE
OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Umarizal.